
 

 

UCHWAŁA NR XIV/94/2025 

RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie pozbawienia dróg kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 10 ust. 1-3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 320 i 1222) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) Rada Powiatu Tureckiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi powiatowej - ulica nr 4530P Jarosława Dąbrowskiego 

w miejscowości Turek położoną na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów numerami 462/1, 462/2 

i 462/3 obręb „B” w miejscowości Turek oraz pozbawienia jej dotychczasowej kategorii drogi powiatowej 

i zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej . 

§ 2. Pozbawienie dróg, o których mowa w §1, kategorii drogi powiatowej następuje z mocą od dnia 

01 stycznia 2026 r., pod warunkiem zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu Tureckiego 

(-) Krzysztof Buchelt 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 2516


		2025-03-19T11:13:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




